
 

 

RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

1 

D.P. 58  

Ribera, lì 19/06/2020  

       

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto  

 

L’imminente ed importante concerto dell’Ensemble Jazz dell’Istituto che si terrà il  21 

giugno presso la Valle dei Templi di Agrigento  

in diretta streaming e in collaborazione  

con Commissione Europea, MIBACT, AIPFM, per la giornata europea della 

FESTA DELLA MUSICA 2020  

 

la delibera Cda n. 63 del 29 Gennaio 2020 e la delibera Cda n. 66 del 16 Giugno 2020 

 

l’urgenza di provvedere alle relative spese di produzione 

 

il contratto integrativo d’Istituto vigente 

 

i preventivi pervenuti  dalle Ditte Sorrentino di Palermo e Hotel della Valle di 

Agrigento allegati al presente decreto  

 

DECRETA 

 
Impegnare la spesa per i seguenti specifici e dettagliati importi: 

 

a) da fondo di produzione: 

Ditta Sorrentino- trasporto, montaggio ,custodia strumenti per 20 ( prova di regia) e 21 Giugno ( 

concerto) Ribera/Agrigento/ Ribera  - noleggio pianoforte a mezza coda- rientro in Istituto 2 pf 

verticali in riparazione  - preventivo del 15 Giugno ( All 1) – tot. 2.000 + IVA 

 

Tipografia Agrostampa  - stampa eventuali Manifesti e programmi sala secondo necessità, tariffe 

vigenti e relativo affidamento di incarico 

 

b) da fondo d’Istituto personale docente:  

Hotel della Valle di Agrigento – n.1 notte 20 Giugno per n. 6 camere ( 5 singole e 1 doppia)  con 

mezza pensione– secondo preventivo prot. n. 2388 del 18/06/2020 - S1 ( All.2) 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0002409 DEL 19/06/2020 - M1



 

 

RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

2 

Spese prove/ concerto docenti 17, 20, 21Giugno secondo importi stabiliti da Contratto 

Integrativo d’Istituto vigente:  

A. Di Leonoforte  -17, 20, 21 Giugno €35x 3 

S. Calì – 17,20,21 Giugno € 35 x 3 

E. Marciante – 17,20,21 Giugno € 35x 3 

F. Buccafusco – 17,21 Giugno € 35x 2 

G.Tantillo – 17, 21 Giugno € 35x 2 

P.Vicari – 17, 21 Giugno € 35 x 2 

      Tot. € 525 

 

Rimborso spese viaggio Direttore secondo tariffe vigenti mezzi pubblici  

 

c) da fondo d’Istituto personale amministrativo:  

spese progetto come da contratto d’Istituto vigente per n. 1 Staff amministrativo in assistenza alla 

produzione per i giorni 17,20,21 Giugno  

 

d) dal capitolo di spesa  per le missioni:  

rimborso spese viaggio Direttore e  n.1 Staff secondo tariffe vigenti mezzi pubblici 

 

e) da minute spese: 

acqua e bicchieri di plastica, batterie e/o  altro secondo necessità. 

 

 

Gli Allegati n. 1 e 2 fanno parte integrante del presente Decreto 

 

Con parere favorevole del Direttore Amministrativo    

f.to* Nino Miceli 

         F. to* IL PRESIDENTE 

          Dott. Giuseppe Tortorici 

 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93     

 

 

 

  

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0002409 DEL 19/06/2020 - M1


